562 024 893, dont le siège social est sis 48 boulevard des Batignolles, 75017 PARIS, agissant poursuites et diligences de ses représentants 
légaux domiciliés en cette qualité audit siège. Ayant pour Avocat la SCP HOCQUARD et ASSOCIES, Avocats au Barreau de PARIS. 

MISE A PRIX : 15.000 Euros (Quinze mille euros)
Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente

Les enchères ne pourront être portées que par le ministère d’un Avocat inscrit au Barreau de PARIS
Fait et rédigé à PARIS, le 2 février 2021 - Signé : SCP HOCQUARD et ASSOCIES